LKSL 10.-12. klasside korvpalli meistrivõistlused 13.11.2014
Wiedemanni spordihoone
Poisid:

A-alagrupp
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B-alagrupp                                                                               
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5.-6. koht  AIII-BIII  LÜG II – HKHK II
18:13
3.-4. koht  BII-AII  Noarootsi G – Taebla G
26:9
1.-2. koht  AI-BI   LÜG I – HKHK I

18:14
1. Läänemaa Ühisgümnaasium I
2. Haapsalu Kutsehariduskeskus I
3. Noarootsi Gümnaasium 
4. Taebla Gümnaasium
5. Läänemaa Ühisgümnaasium II
6. Haapsalu Kutsehariduskeskus II
LÜG I : Karl Robert Konrad, KristopherAljaste, Ruts Lumiste, Karl-Markus Mäesalu (parim mängija), Hardi Roosi, Sergei Tihhonov, Kert Aavere. Õpetaja: Aavo Toomingas.

Tüdrukud:
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	2
26:6
	1
4:12
	3
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12:4
	2
20:6
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	I



Noarootsi Gümnaasium: RailiToonverk, Nelli-Kai Kallas, Elise Vainsalu, EgleRännel (parim mängija), Dagmar Neemrand, Kristel Pastak, CärolinAromets, Hanna-Stiina Kivimäe, Jete Luik. Õpetaja: Silver Schönberg.
